

# Årsredovisning Jarvi Consulting AB

Org.nr 559008-1526

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 maj 2024  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jonstorp den 31 maj 2024

  
Gunilla Jarvi

# Årsredovisning

## Jarvi Consulting AB

Org.nr 559008-1526

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: *aw*

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Jarvi Consulting AB avger härmed följande årsredovisning

### Innehåll

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	6
Noter	6

Styrelsens säte: Höganäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit konsultverksamhet inom den kommunala sektorn, utbildning, föreläsningar, författarskap med egen litteratur samt coaching av chefer. Bolaget är numera vilande.

Bolaget har säte i Höganäs

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång då bolagets verksamhet är vilande.

Flerårsöversikt*	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	0	0	0	4
Resultat efter finansiella poster (tkr)	50	-103	-3	-34
Soliditet (%)	100,0%	100,0%	100,0%	89,8%

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat då förändringar har skett av ägare och bolaget har blivit vilande under året.

### Förändring av eget kapital

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Totalt
	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2022-01-01	50 000	0	0	836 155	-3 383	882 772
Överföring resultat föregående år				-3 382	3 382	0
Årets resultat				0	-103 236	-103 236
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>832 773</b>	<b>-103 237</b>	<b>779 536</b>
Överföring resultat föregående år				-103 236	103 236	0
Årets resultat				0	50 252	50 252
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>729 536</b>	<b>50 252</b>	<b>829 788</b>

### Förslag till resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	729 536
Årets resultat	50 252
	<b>779 788</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	779 788
	<b>779 788</b>

**Resultaträkning**

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		954	975
		<b>954</b>	<b>975</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 200	-2 000
Personalkostnader		0	0
		<b>-1 200</b>	<b>-2 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-246</b>	<b>-1 025</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	2	50 466	-102 213
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	2
Räntekostnader och liknande resultatposter			
		<b>50 498</b>	<b>-102 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 252</b>	<b>-103 236</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 252</b>	<b>-103 236</b>
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>50 252</b>	<b>-103 236</b>

ank=20240702;2024070302322

**Balansräkning**

	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	763 153	712 687
		<b>763 153</b>	<b>712 687</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>763 153</b>	<b>712 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		1 841	1 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
		<b>1 841</b>	<b>1 809</b>
<i>Kassa och bank</i>		64 794	65 040
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 635</b>	<b>66 849</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>829 788</b>	<b>779 536</b>

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		729 536	729 536
Årets resultat		50 252	-103 236
		<b>779 788</b>	<b>626 300</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>829 788</b>	<b>676 300</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
		0	0
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>829 788</b>	<b>676 300</b>

ank=20240702;2024070302323

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning för mindre företag.

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	814 900	814 900
Årets anskaffningar	0	
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>814 900</b>	<b>814 900</b>
Ingående nedskrivningar	-102 213	0
Återförda nedskrivningar	50 466	0
Årets nedskrivningar		-102 213
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-51 747</b>	<b>-102 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>763 153</b>	<b>712 687</b>

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskuten skatt) i procent av bal.ansomslutning

Höganäs den 31 maj 2024

  
Gunilla Jarvi  
Styrelseordförande

  
Andreas Wilhelmsen-Jarvi  
Styrelsesledamot